
0　　　　　仮払金 11,649 11,649

　　　　　未払消費税等 60,165,500 33,197,100 26,968,400

　　　　　定期預金 150,000,000

　　　　流動資産合計 858,373,331

　　(1) 基本財産

465,559,860

　　　　　建物 728,543,400

350,000,000

　　　　　減価償却引当資産 220,000,000

　　　　　災害補償引当資産 1,700,000

　　　　特定資産合計 606,998,374

　　(3) その他固定資産

　　　　　土地

　　　　　車両運搬具 25,000,000

　　　　　車両運搬具減価償却累計額 △ 25,000,000

　　　　　　青森銀行浪打支店

33,147,811

46,914,630

△ 55,720

△ 98,504,466

　　　　　建物附属設備 23,054,733

　　　　　車両運搬具 72,778,447

　　　　　器具備品 212,679,323

0

2,150,563

234,135,678

25,000,000

0

0

0

1,621,695,528

　　　　固定資産合計

　　　　　　青森銀行松原通り支店 16,091,237

　　　　　　みちのく銀行桜川支店 16,850,762

　　　　　　青森銀行浪打支店 4,922,996

　　　　　　みちのく銀行浪打支店 242,210

　　　　　　ゆうちょ銀行 1,592,673

　１．流動資産

　　　　　現金 345,000

　　　　　普通預金 505,528,413

　　　　　　青森銀行浪打支店 339,637,736

　　　　　　みちのく銀行浪打支店 126,190,799

345,500

365,013,246

324,164,476

10,106,967

20,334,322

5,621,307

3,579,335

176,059

15,473,260

△ 4,243,085

11,229,455

1,343,661

△ 4,583,334

47,567,229

300,000,000

0

1,030,780

90,000,000

50,000,000

103,381,023

47,640,312

△ 656,832

605,723,249

116,083,832

66,151

561,893

60,000,000

220,000,000

59,578,868

△ 7,079,070

△ 376,032

40,000,000 60,000,000　　　　　　みちのく銀行浪打支店 100,000,000

　貸　借　対　照　表　

令和4年3月31日現在
　　　　　　　　　（単位:円）

252,650,082

50,000,000

増　　減前　年　度当　年　度科　　　　　目

Ⅰ　資産の部

△ 500

140,515,167

　２．固定資産

　　　　　退職給付引当資産

△ 20,416,666

559,431,145

　　　　基本財産合計 0

△ 41,528,841

△ 13,374,105

△ 69,004,075

△ 21,456,355

2,885,354,388

157,281,937

71,260,235

960,620

0

　　　　　がん募金検診車引当資産 35,298,374

　　(2) 特定資産

40,561,242

　　　　　貸倒引当金 △ 1,032,864

50,000,000

2,228,693,902

　　　　　ソフトウェア

1,720,199,994

　　　　　その他 904,900

　　　　その他固定資産合計

2,279,631,139

1,700,000

　　　　　未収金 162,959,891

　　　　　貯蔵品

465,559,860

770,072,241

36,428,838

141,782,522

0

　　　　資産合計 3,087,067,233

Ⅱ　負債の部

　１．流動負債

　　　　　未払金 213,894,627

118,174,865

△ 50,937,237

201,712,845

56,612,690
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0

0

1,418,786,147

(          0)

(256,998,374)

349,208,000

1,418,786,147　　　正味財産合計

　　　負債及び正味財産合計

　　　　　　受取補助金 4,583,334

　　　　　一般正味財産への振替額 △ 4,583,334

　　　　　　一般正味財産への振替額 △ 4,583,334

4,583,334 9,583,334 △ 5,000,000

△ 127,826,331

△ 43,912,963

250,209,142

(           0)

(   2,150,563)

　　　　　長期借入金

　　　　　リース債務

　　　　　退職給付引当金

　　　　固定負債合計

　　　　負債合計

Ⅲ　正味財産の部

　１．指定正味財産

　　　指定正味財産合計

　２．一般正味財産

　　　（うち基本財産への充当額）

　　　（うち特定資産への充当額）

60,957,048

912,955,802

1,323,120,850

1,668,281,086

1,168,577,005

(          0)

(254,847,811)

1,173,160,339

2,885,354,388

9,583,334 △ 5,000,000

△ 5,000,000 416,666

△ 5,000,000 416,666

　　　　　預り金 1,368,109 4,739,831 △ 3,371,722

　　　　　受取補助金等

　２．固定負債

△ 69,732,000418,940,000

4,208,980

△ 62,303,311

345,160,236 261,246,868 83,913,368　　　　流動負債合計

　　　　　1年内返済予定長期借入金 69,732,000

3,087,067,233

245,625,808

201,712,845

科　　　　　目 当　年　度 前　年　度 増　　減

66,028,000 3,704,000

△ 4,583,334

△ 4,583,334

56,748,068

975,259,113

1,450,947,181

1,712,194,049

4,583,334

4,583,334
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　　　　　仮払金 11,649 0 0 11,649

1,621,695,528 0 1,621,695,528

　　　　　未払消費税等

0

0

　　　　その他固定資産合計

0

0

0

0

2,228,693,902 0

0　　　　資産合計

Ⅱ　負債の部

　１．流動負債

3,087,067,233

　　　　　未払金

3,087,067,233

213,894,627 0 213,894,627

0 2,228,693,902

　　　　　貯蔵品

　　　　　貸倒引当金

212,679,323

150,000,000 0

0

　　　　　土地

　　　　　建物

　　　　　建物附属設備

　　　　　災害補償引当資産

　　　　　がん募金検診車引当資産

　　　　特定資産合計

0

　　　　　ソフトウェア

　　　　　その他 904,900

0

　　　　　車両運搬具

　　　　　車両運搬具減価償却累計額

25,000,000 0

　　　　　器具備品

　　　　　　みちのく銀行浪打支店

　　　　　　青森銀行松原通り支店

　　　　　　みちのく銀行桜川支店

　　　　　　青森銀行浪打支店

　　　　　　みちのく銀行浪打支店

　　　　　　ゆうちょ銀行

　　　　　定期預金

　　　　　　青森銀行浪打支店

　　　　　未収金

0 60,165,500

0

0 212,679,323

118,174,865 0 118,174,865

904,900

0

　　　　　普通預金

　　　　　　青森銀行浪打支店

　　　　固定資産合計

内部取引等
消　　去

465,559,860 0 465,559,860

728,543,400 0 728,543,400

23,054,733 0 23,054,733

72,778,447 0 72,778,447

0

0

60,165,500

　　(3) その他固定資産

　　　　　車両運搬具

1,700,000 0

0

△ 25,000,000 0 0

　２．固定資産

　　(1) 基本財産

　　　　流動資産合計

　　　　　　みちのく銀行浪打支店

50,000,000

0

100,000,000 0 0

0

0

0

0

0

0

100,000,000

△ 1,032,864

858,373,331 858,373,331

0

0

0 350,000,000

220,000,000 0 220,000,000

1,700,000

35,298,374 0 35,298,374

606,998,374 0 606,998,374

0

0

505,528,413

339,637,736 0 339,637,736

50,000,000

162,959,891

△ 25,000,000

150,000,000

0

350,000,000

0

162,959,891

40,561,242 0 40,561,242

16,850,762

4,922,996 0 4,922,996

242,210 0 242,210

1,592,673 0 1,592,673

16,850,762 0

0

0

0

0

126,190,799

0

公益目的事業会計

健診事業
法人会計 合　　計

345,000 0 345,000

　貸借対照表内訳表　

令和4年3月31日現在

25,000,000

126,190,799

16,091,237 0 16,091,237

505,528,413 0

0

科　　　　　目

Ⅰ　資産の部

　１．流動資産

　　　　　現金 0

0

0

0

0

0

0

0

0

△ 1,032,864

　　　　基本財産合計

　　(2) 特定資産

　　　　　退職給付引当資産

　　　　　減価償却引当資産
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　　　正味財産合計 1,418,786,147 0 0 1,418,786,147

　　　負債及び正味財産合計 3,087,067,233 0 0 3,087,067,233

　　（うち基本財産への充当額） (          0) (           0) (         0) (          0)

　　（うち特定資産への充当額） (256,998,374) (           0) (         0) (256,998,374)

　２．一般正味財産 1,418,786,147 0 0 1,418,786,147

4,583,334 0 0

△ 4,583,334

　　　　指定正味財産合計 0 0 0 0

　　　　　長期借入金 349,208,000 0 0 349,208,000

　２．固定負債

　　　　　預り金 1,368,109 0 0 1,368,109

　　　　固定負債合計

　　　　　受取補助金等

　　　　　　受取補助金

　　　　　一般正味財産への振替額

Ⅲ　正味財産の部

　１．指定正味財産 0 0 0 0

4,583,334 0 0 4,583,334

　　　　負債合計 1,668,281,086

科　　　　　目
公益目的事業会計

法人会計
内部取引等

健診事業 消　　去
合　　計

△ 4,583,334

　　　　　リース債務 60,957,048 0 0 60,957,048

　　　　　退職給付引当金 912,955,802 0 0 912,955,802

1,323,120,850 0 0 1,323,120,850

0 0 1,668,281,086

4,583,334

△ 4,583,334 0 0

　　　　　　一般正味財産への振替額 △ 4,583,334 0 0

　　　　　1年内返済予定長期借入金 69,732,000 0 0 69,732,000

　　　　流動負債合計 345,160,236 0 0 345,160,236
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